وزیر امور خارجه کشورمان در بخشی دیگر از یادداشتی خود تأکید کرد: علیرغم بدعهدی‌های غرب و بی‌اعتمادی به رویکرد و سیاست‌های غیر سازنده کاخ سفید، جمهوری اسلامی ایران با «واده واقعی» و «حسن نیت» در دور جدید مذاکرات وین تلاش خواهد کرد به «توافق خوب»، پایدار و قابل

روزنامه‌نگار ایرانی

■ چهارشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۰ / شماره ۴۷۰۰

■ ۱ دسامبر ۲۰۲۱ / ۲۵ ربیع‌الثانی

تاریخچه دیپلماسی در ایران

## تحلیل روز

## بحران ارزی و تاثیر آن بر سیاست داخلی و خارجی ترکیه

ترکیه در روزهای اخیر شاهد روزهای پر تنش در اقتصاد و صحنه سیاست داخلی بوده؛ تنش‌هایی که ابعاد آن هنوز بطور کامل روشن نیست ولی جامعه ترکیه را بطور جدی به خود مشغول کرده‌است.